



---

## **MUODno-2021-682**

### **Projektikoordinaattorin määräaikaisen tehtävän täyttäminen**

Kunnanhallitus päätti 26.10.2020 § 224 hakea Lapin Liitolta rahoitusta puhtaasti ilman hankkeeseen. Rahoitusteknisistä syistä ja rahoittajan kanssa käytyjen neuvottelujen jälkeen alkuperäinen hankesuunnitelma on jaettu kahdeksi erilliseksi hankkeeksi, joille on haettu EAKR-rahoitusta Lapin Liitolta. Molempien hankkeiden toteutusaikaa on 28.2.2023 asti. Hankkeiden hakijana on Muonion kunta ja osatoteuttajina Ilmatieteen laitos, Lapin AMK ja Metsähallitus. Hankkeissa mm. popularisoidaan Pallaksen Ilmatieteenlaitoksen mittausaseman tuottamaa tiedettä tiedoksi ja saatetaan sitä monikanavaisesti kohde- ja käyttäjäryhmien, kuten alueen yritysten, hyödynnettäväksi. Hankkeilla pyritään vastaamaan alueen elinkeinoelämän ja vetovoiman tarpeeseen mittaustietoa hyödyntämällä.

Hankesuunnitelman mukaisesti kunnan tulee palkata hankkeeseen projektikoordinaattori määräaikaiseen työsuhteeseen 28.2.2023 asti.

Projektikoordinaattorin tehtävään aiemmin valittu ei ottanut paikkaa vastaan, joten se jouduttiin laittamaan auki uudelleen. Määräaikainen projektikoordinaattorin työsuhde 28.2.2023 saakka on ollut julkisesti haettavana 11.1.-30.1.2022 välisenä aikana. Tehtävään edellytään soveltuvaa korkeakoulututkintoa, aikaisempaa kokemusta hanketyöstä ja yritysyhteistyöstä sekä kehittävää ja aktiivista työtettä. Lisäksi on edellytetty hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Viestintä- ja markkinointiosaaminen ja aikaisempi kokemus tiedolla johtamisesta sekä T&K&I-verkostoista ja verkostojen toiminnasta lasketaan eduksi. Eduksi lasketaan myös työpajatyöskentelymetodien tuntemus. Määräaikaan mennessä tuli 4 hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät hakuehdot ja heidät haastateltiin. Haastatteluryhmään kuului elinvoimajohtaja ja vt. kehittämisspäällikkö.

Haastatteluryhmän yksimielinen näkemys on, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa saatujen tietojen pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaiten hakuvaatimuksia vastaa Hakija A. A:lla on soveltuvan koulutuksen, työkokemuksen ja yritysyhteistyökokemuksen lisäksi osaamista ja kokemusta viestinnästä, markkinoinnista ja tiedolla johtamisesta sekä työpajojen ja tapahtumien järjestämisestä. Haastatteluryhmä katsoi Hakija B:n koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa saatujen tietojen pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella toiseksi parhaiten hakuvaatimuksia. B:llä on kokemusta tapahtumien järjestämisestä sekä viestinnästä.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosäännön 42 a §:n mukaan palvelualuejohtaja päättää hyväksytyin hankesuunnitelman mukaisen henkilöstön ottamisesta.

#### **Päätös**

Projektikoordinaattorin määräaikaiseen työsuhteeseen 28.2.2023 asti valitaan Hakija A ja varalle Hakija B. Perustelut valinnalle on esitetty tämän päätöksen selostusosassa.

Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Palkkaus vahvistetaan KVTES:n hinnoittelutunnuksen 01ASI040 mukaisena ja tehtäväkohtainen palkka on 2 950,00 euroa/kk. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti.



---

**Tiedoksi**

Hakijat, palkkatoimisto, elinvoimalautakunta

**Allekirjoitus**

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 17.2.2022 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 1

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



---

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.